00007R00284843

110.537,60 16,00%

5,00%

331.612,80 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 331.612,80

Bonificación

ARS 80.217,14-

Subtotal

ARS 251.395,66

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 52.793,09

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 304.188,75

Son Pesos TRESCIENTOS CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO CON SETENTA Y CINCO

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73487521998343

Fecha Vto: 08.12.2023